第１５１９回例会 １月 ９日（金）新 年 会           とん鈴

第１５２０回例会 １月１６日（金）幹事の日           ホテルモリノ

第１５２０回例会 １月２３日（金）初詣例会(琴平神社)  琴平会館

第１５０５回例会 ９月 ５日（金）クラブ米山委員長会議報告

ホテルモリノ

★★★クリスマス例会(18:00～)★★★

【開会点鐘】                      木村良三 会長

【 S.A .A】               鈴木憲治 委員長

【 例 会 場 】                     ホテルモリノ

【 ソ ン グ 】              ロータリーソング『我らの生業』

【 本 日 のお客 様 ご紹 介 】          木村良三 会長

◆安藤美恵子様 川崎百合丘ロータリークラブ 直前会長

◆菊池慶高様 川崎百合丘ロータリークラブ 副会長

【会長報告】        木村良三会長

１．ガバナー事務所より、

〇2025-26年度地区大会追加決議案

【承認】のご報告が届いております。

採択決議：トライアル期間を設け若い

会員層（35歳未満）の地区資金を免除する件

トライアル期間：三年度半（2025-26年度下期から 2028-

29年度まで）

免除項目：地区資金（本会計・特別会計 事業費・特別

会計 地区大会補助金）

〇『第 55回ロータアクト地区年次大会』開催のご案内が届

いております。 2026 年 2 月 28日（土） 本大会 14:00～

ローズホテル横浜 登録料 2,000円

２．ロータリー米山記念奨学会より、“ハイライトよねやま３０９

号”のご案内が届いております。

３．一般財団法人比国育英会バギオ基金より、2024 年度事

業報告書と基金への寄付依頼が届いております。

【幹事報告】      宇津木茂夫 幹事

◆例会変更 ○川崎西 RC

 1/2(金)祝日休会 1/30(金)定款休会

○川崎大師 RC ○川崎中央 RC

【出席委員会】           鈴木眞一 委員長

例会 会員 出席 欠席 修正 出席率

1517回 25 17 8  68％

1516回 25 20 5 3 92％

1515回 25 18 7 4 88％

【委員会寄付】

委員会 第 1517回(件数) 合 計

ニコニコ委員会 19件 ￥ 19,000

【ニコニコ委員会 メッセージ】      鈴木昭弘 委員長

〈お客様〉 ◇安藤美恵子様【本日はクリスマス家族会おめ

でとうございます。】 ◇菊地慶高様【本日はクリスマス家

族会にお招き頂きまして有難うございます。】

〈会員〉 ◇木村良三会長【メリークリスマス！！】

◇宇津木茂夫幹事 ◇青戸慶太会員 ◇碓井美枝子会員

◇梅澤馨会員 ◇圓城寺広明会員 ◇梶俊夫会員

◇佐々木範行会員 ◇佐藤忠博会員 ◇志村幸男会員

◇鈴木昭弘会員 ◇鈴木憲治会員 ◇鈴木眞一会員

◇鈴木豊成会員 ◇長瀬敏之会員 花輪孝一会員

◇山下俊也会員   以上、ご協力ありがとうございました。

［例会日］第 1・2・3・4金曜日 12：30〜13：30［例会場］ホテルモリノ新百合丘 7F TEL：044-953-5111

※第 5金曜日 休会  連絡先：川崎麻生ロータリークラブ事務所 TEL：044-951-1322

第 1518 回 例会記録 2025 年 12 月 19 日（金） S.A.A.委員長 鈴木憲治

鈴木憲治 SAA委員長          本日のお客様

志村幸男 会員

木村良三 会長

鈴木眞一 委員長

写真：鈴木眞一 委員長

【四つのテスト】

【閉 会 点 鐘 】

【会報委員会】

2025 クリスマス家族会 18:15 ～

川崎百合丘 RC

菊池慶高 副会長 ご挨拶

圓城寺広明

会長エレクト

乾杯の音頭

花輪孝一 親睦活動委員長

総合司会

《渓 なつき クリスマスソング》ショー

佐々木

サンタさん

★サンタさんからのプレゼント

進行：鈴木昭弘会員
(下)景品の数々

閉会の挨拶：宇津木茂夫幹事

：宇津木茂夫幹事

★プレゼント抽選会

木村良三 会長

志村幸男会員の一本締

ありがとうございました

佐々木範行

サンタさん